ПРОТОКОЛ № 11 О РЕЗУЛЬТАТАХ КОНКУРСА № 11
  на право  размещения  нестационарных объектов мелкорозничной торговой  сети
 на территории городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района Московской области
г. Дмитров                                                                                                                             «18» декабря 2015 г.
Состав конкурсной комиссии:

Председатель Конкурсной комиссии:                             Е.Б.Трошенкова

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:       И.Н.Лукьянова

Секретарь Конкурсной комиссии:                                    Е.Ю. Монахова

Члены Конкурсной комиссии:  И.А. Кораблева,  Е.А.Ярыгина.
На заседании конкурсной комиссии присутствуют 5 членов комиссии. Кворум имеется.

Процедура подведения итогов  состоялась в 10 часов 00 минут «18» декабря 2015 г. по адресу: Московская область,  г. Дмитров, ул. Советская, 2, каб. № 12
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Оценка конкурсных предложений  участников конкурса № 11 на право размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области по следующим лотам:
	№

Лота
	Объект торгов
	Специализация
	Месторасположение объекта торгов, согласно схеме размещения  нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых и прочих услуг
	Начальная

(минимальная)

цена

конкурса

за предмет

торгов,

руб.*
	Сумма задатка,

       руб.
	Срок действия договора на право размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети

	2.
	Елочный базар
	розничная торговля непродовольственными товарами
	г.Дмитров, Торговая площадь, около вала
	6 000
	600
	19 декабря-31 декабря

	3.
	Елочный базар
	розничная торговля непродовольственными товарами
	г. Дмитров,

ул.Космонавтов, около рынка
	4 000
	400
	19 декабря-31 декабря

*На основании методики определения стартовой цены мест размещения нестационарных  объектов мелкорозничной торговой сети на территории Муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, утвержденной постановлением Дмитровского муниципального района Московской области от 31.03.2014 №1892-П

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:

1. По лоту №2 конкурсной комиссией рассмотрена заявка и конкурсное предложение единственного участника конкурса:
	№ п/п
	Наименование и почтовый адрес заявителя

	1
	ИП Астахов М.С., 142279, М.О., пос.Оболенск, проспект Биологов, д.9, кв.73

По результатам оценки конкурсного предложения единственного участника – ИП Астахов М.С., конкурсное предложение соответствует критериям конкурса, указанным в конкурсной документации.

2. По лоту №3  конкурсной комиссией рассмотрена заявка и конкурсное предложение единственного участника конкурса:

	№ п/п
	Наименование и почтовый адрес заявителя

	1
	ИП Астахов М.С., 142279, М.О., пос.Оболенск, проспект Биологов, д.9, кв.73

По результатам оценки конкурсного предложения единственного участника ИП Астахов М.С., конкурсное предложение соответствует критериям конкурса, указанным в конкурсной документации.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

    1. По лоту №2 признать конкурсное предложение участника – ИП Астахов М.С. соответствующим критериям конкурса № 11.

    1.1. Направить участнику конкурса № 11 по лоту № 2  ИП Астахов М.С., 142279, М.О., пос.Оболенск, проспект Биологов, д.9, кв.73, уведомление  о результатах конкурса с проектом договора  в течение 3 рабочих дней, следующих за днем подписания протокола.

    2. По лоту №3 признать конкурсное предложение участника – ИП Астахов М.С., соответствующим критериям конкурса № 11.

    2.1. Направить участнику конкурса № 11 по лоту № 3  ИП Астахов М.С., 142279, М.О., пос.Оболенск, проспект Биологов, д.9, кв.73, уведомление  о результатах конкурса с проектом договора  в течение 3 рабочих дней, следующих за днем подписания протокола.

     13. Разместить протокол  на официальном  сайте  Администрации Дмитровского  муниципального  района  Московской  области  www.dmitrov-reg.ru  в  течение  одного  рабочего  дня, следующего  за днем  его  подписания.
       Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:
	Председатель Конкурсной комиссии:

Заместитель Председателя Комиссии:

Секретарь Конкурсной комиссии:

Члены Конкурсной комиссии:

	Е.Б.Трошенкова

И.Н.Лукьянова

Е.Ю. Монахова

И.А. Кораблева

Е.А.Ярыгина

PAGE